
DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006944 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 21056-01 (19 316 02) 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009

Název veřejné zakázky:

D l -  úsek 14 -  Rekonstrukce mostu ev. č. Dl-147 -  DSP, IČ pro SP,
VD-ZDS, AD,

uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky 
staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, č. 01ST-000764, 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. ŘSD BIM MIN 2020 - 4SASAFRPON
zastoupena dle Dodatku č. 1 vedoucím společníkem Společnosti, nebo Společníkem 5,
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
IČO: 40763439
DIČ: CZ40763439
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, odd. C, vl.
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

společností

. C2994

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace



e-mail:
tel:
a

4roads s.r.o., společníkem 1 Společnosti 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
Městský soud v Praze, odd. C, vl. 280328 
společnost s ručením omezeným

a

AFRY CZ s.r.o., společníkem 2 Společnosti
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

45306605
CZ45306605
OR u Městského soudu v Praze, vložka C8073

a

SAGASTA s.r.o., společníkem 3 Společnosti
se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

04598555
CZ04598555
OR u MS v Praze, vložka C250116

a

SATRA, spol. s r.o., společníkem 4 Společnosti
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

18584209 
CZ18584209
OR u Městského soudu v Praze, vložka C3014

(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druh



Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 18.10.2021 Smlouvu na dílčí veřejnou zakázku č. 02PT- 
006944 s názvem „D1 -  úsek 14 -  Rekonstrukce mostu ev. č. D1-147 -  DSP, IČ pro SP, VD- 
ZDS, AD“, (dále jen „Smlouva“), dne 08.03.2022 Dodatek č. 1 a dne 23.08.2022 Dodatek č. 2, 
zadané na základě Rámcové dohody na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních 
komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000764, uzavřené dne 
23.09.2020.

2. Důvodem tohoto Dodatku č. 3 je potřeba aktualizace VD-ZDS pro potřeby zahájení nového 
výběrového řízení na Zhotovitele stavby, jelikož původní výběrové řízení muselo být v roce 2022 
Objednatelem zastaveno. Z důvodu posunu výběrového řízení do roku 2023 je tedy nutno 
v VD- ZDS upravit části dokumentace týkající se: popisu zakázky, aktualizace soupisu prací a CÚ 
kontrolního rozpočtu na rok 2023, úpravy projektu DIO a aktualizace vyjádření DOSS, kterým končí 
platnost.

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna článku II. Cena za poskytování služeb a článku III. Doba 
a místo plnění.

4. Nový název zakázky je „D1 -  Oprava mostu ev.č. D1-147“ .

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Na základě vzájemné dohody se mění cena díla sjednaná dle čl. II., odst. 1. Smlouvy takto:.

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

2 983 000,00 626 430,00 3 609 430,00

(dále jen „Cena Služeb“).

2. Cena celkem za vícepráce činí 64.600,00 Kč bez DPH.

2.1.1. Původní cena za část Autorský dozor, Technická pomoc činila 510.000,00 Kč bez DPH.
2.1.2. Cena za vícepráce činí 64,600,00 Kč bez DPH.
2.1.3. Nová cena za část Autorský dozor, Technická pomoc činí 574.600,00 Kč bez DPH 

Podrobná specifikace ceny včetně víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Článek III.

Doba a místo plnění 1

1. Souhlasným prohlášením obou smluvních stran se Článek III., odst. 1 Smlouvy mění takto:

Původní znění:



Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept DSP Do 2 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Čistopis DSP Do 2 týdnů po odsouhlasení konceptu Objednatelem

Výkon inženýrské činnosti -  podání žádosti o SP Do 2 měsíců od vydání čistopisu DSP

Koncept VD-ZDS Do 3 týdnů od pokynu Objednatele

Čistopis VD-ZDS Do 2 týdnů po odsouhlasení konceptu Objednatelem

Výkon technické pomoci, výkon AD Do ukončení realizace stavby a vyřešení všech ZBV

Nové znění:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept DSP Do 2 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Čistopis DSP Do 2 týdnů po odsouhlasení konceptu Objednatelem

Výkon inženýrské činnosti -  podání žádosti o SP Do 2 měsíců od vydání čistopisu DSP

Koncept VD-ZDS Do 2 týdnů od pokynu Objednatele k aktualizaci

Čistopis VD-ZDS Do 2 týdnů po odsouhlasení konceptu Objednatelem

Výkon technické pomoci, výkon AD Do ukončení realizace stavby a vyřešení všech ZBV

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží elektronický 
originál.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně 
a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

4. Přílohu tohoto dodatku tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny včetně víceprací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal

Pontex, spol. s r.o.

Datum: 2023.12.07 10:34:22 
+01'00'



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Autorský dozor, Technická pomoc

REKONSTRUKCE MOSTU EV.Č.D1-147
Žlutě• uchazeč ocení hodinovou sazbu

|cena A D  + T P ce lk em  bez DPH______________________________________________________________
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apc

D O D A TEK č. 3 SM LOUVA vč. DODATKU č. 3

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

574 600

|Celkem Kč bez DPH__________________________________________________________________ | 510 000 | | 64 600 | | 574 600 |
*) Pozru: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

Digitálně podepsal
Datum: 07.12.2023 11:58:29 +01:00


